

Årsredovisning
för
Blue Marine Göteborg AB
556947-0197

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Biser Bozhanov Velikov, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Blue Marine Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av vinteruppställningsplatser samt service och reparation av fritidsbåtar och därmed förenlig verksamhet. Därtill hyr bolaget ut förvaringsutrymmen samt utför tillverkning och reparation av kompositdetaljer.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade under 2024 med cirka 40 %. Ökningen förklaras främst av ökad uthyrning av mark för vinterförvaring av båtar, containrar och maskiner, efter att bolaget kunnat disponera en större yta. Därtill har beställningarna från våra två största kunder ökat, och bolaget har under högsäsong kunnat förstärka kapaciteten med inhyrda resurser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 912	4 140	3 875	3 505
Resultat efter finansiella poster	421	-418	339	-196
Soliditet (%)	34,6	8,1	42,9	21,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	468 745	-418 156	100 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-418 156	418 156	0
Årets resultat			420 653	420 653
Belopp vid årets utgång	50 000	50 589	420 653	521 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 589
årets vinst	420 653
	471 242
disponeras så att	
i ny räkning överföres	471 242
	471 242

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 911 846	4 139 525
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-70 687	-212 280
Övriga rörelseintäkter		31	140 969
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 841 190	4 068 214
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 224 161	-1 059 209
Övriga externa kostnader		-1 972 737	-1 328 575
Personalkostnader	2	-2 161 720	-2 046 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	-35 000
Övriga rörelsekostnader		-627	-175
Summa rörelsekostnader		-5 394 245	-4 469 919
Rörelseresultat		446 945	-401 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 575	-16 599
Summa finansiella poster		-26 292	-16 451
Resultat efter finansiella poster		420 653	-418 156
Resultat före skatt		420 653	-418 156
Årets resultat		420 653	-418 156

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	105 000	140 000
Summa materiella anläggningstillgångar		105 000	140 000
Summa anläggningstillgångar		105 000	140 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		546 628	617 315
Summa varulager		546 628	617 315
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		589 428	293 541
Övriga fordringar		842	2 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 619	184 139
Summa kortfristiga fordringar		790 889	480 292
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 892	5 212
Summa kassa och bank		64 892	5 212
Summa omsättningstillgångar		1 402 409	1 102 819
SUMMA TILLGÅNGAR		1 507 409	1 242 819

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 589	468 745
Årets resultat		420 653	-418 156
Summa fritt eget kapital		471 242	50 589
Summa eget kapital		521 242	100 589
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	123 811	158 281
Summa långfristiga skulder		123 811	158 281
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	42 397
Övriga skulder till kreditinstitut		33 339	33 339
Förskott från kunder		69 690	20 252
Leverantörsskulder		281 826	263 082
Skatteskulder		51	28
Övriga skulder		365 315	401 554
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 135	223 297
Summa kortfristiga skulder		862 356	983 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 507 409	1 242 819

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 5år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5år

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	464 374	289 374
Inköp	0	175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	464 374	464 374
Ingående avskrivningar	-324 374	-289 374
Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-359 374	-324 374
Utgående redovisat värde	105 000	140 000
Not 6 Långfristiga skulder		
	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder	123 810	158 281
	123 810	158 281

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Göteborg 2025-06-27

Biser Bozhanov Velikov
Biser Bozhanov Velikov
Verkställande direktör

Yordan Atanasov Inkyov
Yordan Atanasov Inkyov

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Forvis Mazars

Madeleine Bratt
Madeleine Bratt
Auktoriserad revisor
